

Paradise trail



Paradise Trail är ett äventyr för dig som vill njuta av Costa Bravas fantastiska natur från ryggen på en härlig häst

- **7 dagar, 6 nätter, 5 riddagar**
- **Spektakulära vyer**
- **Vackra kusterv**
- **Till häst genom medeltida stenbyar**
- **Övernattning på den äldsta andalusiska stuteriet**
- **Rid genom vita fiskebyar**
- **Vackra stränder**
- **Vacker vik där du kan bad**
- **Riderfarenhet: 2 - 5, balanserad och bekväm ridning**
- **Daglig ridning: mellan 3 och 5 timmar, en dag 2 timmar.**

Fantastisk trail på stigar från den östra spetsen av Cap de Creus. Som en mycket speciell syn ser du Pyrenéerna "sjunka ner i havet". Upplev den fantastiska utsikten över den karga kustlinjen Cap de Creus. Upplev övernattning på den äldsta andalusiska stuteriet P.R.E - Pura Raza Espanola i Katalonien.

Program för Paradise trail

Dag 1. Ankomst Cap de Creus Paradise Trail

Ankomst till Barcelona eller Girona och transfer till ditt första boende. Ett typiskt katalanskt stenhus. Den lugna platsen i det underbart vackra katalanska landskapet inbjuder till underbar avkoppling. Vid middagen på kvällen träffar du dina nya "ridkompisar" och din reseledare.

dag 2. Vilda kustens underbara inland

Dagen startar från Panorama Trails stall, dit vi ger oss av med våra 4-benta reskamrater. Resan går över åkrar och genom täta skogar i det förtrollande inlandet till den vilda kusten. Ett mycket lugnt och avkopplande område och vi upptäcker dolda naturstensbyar på vår turné. Fyllda med vackra intryck och på gott humör anländer vi till en gammal charmig oljekvarn. En underbar måltid har redan lagats åt oss..

En utsökt tapas som också erbjuder smaker av de fina oljorna som också ger oss ett underbart intryck av denna unika region.

Väl utvilade och välförsedda rider vi vidare till vårt nästa boende. Här tar vi hand om våra trogna resepartners – hästarna – och kan återigen avrunda dagen med en smakrik middag i gott sällskap.

Dag 3. Pure Spanish Breed - Andaluser stutteri

På vår resa idag börjar vi med att följa floden Fluvià mot havet. Vid vissa punkter korsar vi floden säkert och passerar genom vackra katalanska byar till häst.

Under gamla korkträd har vår stigassistent redan dukat till lunch när vi kommer. Vilken magnifik plats att njuta av läckerheterna

Stärkta återvänder vi till rutten och fortsätter genom det fantastiska landskapet. Turen avslutas på eftermiddagen när vi, omgivna av risfält, anländer till vårt imponerande hem för natten. Den äldsta P.R.E. Stud of Catalonia (P.R.E. = Pure Spanish Breed).

På stuteriet presenterar den vänliga ägaren stolt sina hästar och vi lär oss många intressanta fakta om dem berättelsen om P.R.E. hästar.

Dag 4. Empordàs sletter

Vi lämnar stuteriet genom risfälten och rider över Empordà-slätten till Castelló de Empúries med dess mäktiga katedral.

Vi korsar Aiguamolls norra träsklandskap och upplever dess mångsidiga fågelliv. Medelhavspyrenéerna ramar in den stora slätten som en amfiteater. Fantastisk utsikt

Nära Roses kommer vi fram till ett lyxigt hus med pool och spa - som blir vårt boende för natten.

Dag 5. Cap de Creus

Resan idag går in i bergiga Cap de Creus. Andalusiern är hemma i denna terräng. Högt uppe på passet belönas vi med den hisnande panoramautsikten: Rosesbukten sträcker sig i söder, medan Golf del Lleó ligger i norr.

Längs stigen finns örter och blommor och då och då möter vi kork-eklundar som tillför en touch av medelhavscharm. Vi fortsätter nerför en fridfull dal omgiven av böljande kullar och - snart passerar vi genom en pittoresk by med slingrande gränder och traditionella hus.

När vi rider längs stigen kantar örter och blommor, och enstaka korkeklundar ger en touch av medelhavscharm. Vi går sedan ner i en fridfull dal omgiven av böljande kullar. Snart passerar vi genom en pittoresk by, dess slingrande gränder och traditionella hus. Här njuter vi av en utsökt lunch på en populär restaurang känd för sin varma gästfrihet.

Efter denna uppfriskande paus fortsätter vi genom naturparkens magnifika landskap och kommer äntligen till den livliga fiskebyn Port de la Selva. Här kommer vår övernattningsplats att ske på ett elegant hotell.

Eftermiddagen är fri att utforska - du kan koppla av på stranden eller välja att vandra genom byns charmiga gator.

Dag 6. Vilda kustens magiska land

Vi följer en gammal handelsväg som slingrar sig genom stenig terräng i naturparken Cap de Creus. Det är här Pyrenéernas sista fot sjunker ner i det elektriska blå havet.

Himlens och havets livliga färger, de eroderade klippformationerna och de ljusa vikarna med de djupa kanjonerna presenterar ett helt bisarrt kustlandskap. I en vacker vik har vi picknick och tar ett dopp. Vilket paradiset!

Vi tillbringar vår sista natt i Cadaqués, en juvel på Costa Brava. Den vitkalkade fiskebyn, med sina gamla slingrande gator, anses med rätta vara den vackraste byn på den vilda kusten.

Den bästa "Paella" i byn avslutar vår sista kväll på denna mycket speciella resa.

Dag 7. Hasta la vista!

Transfer tillbaka till Barcelona eller Girona efter frukost.

Notera:

Det kan förekomma förändringar i det dagliga schemat beroende på väder och årstid. Då resan går i bergig terräng måste du vara beredd på att du kan behöva sätta dig ner och leda hästen vid behov.

Paradise trail - turfakta

Turens längd:

7 dagar, 6 nätter - 5 dagar till häst. Vi rider 3-5 timmar varje dag, En dag 2 timmar.

Boende:

På familjehotell och värdshus i dubbelrum med bad och toalett. Samtlig med god standard och flera av dem med pool.2 av dagarna på turen kan det förekomma dubbelrum med bad och toalett i korridoren.

Pension:

Middag på ankomstdagen och frukost på avresedagen. 5 dagar med halvpension. Du betalar 180€ för måltider som inte ingår i priset, betalas vid första middag i kontanter (inte kreditkort) Alkoholhaltiga drycker (med undantag för bordsvin), läskedrycker och kaffe efter middagen ingår inte i priset.

Hästar:

30+ fantastiska Andalusier och spanska hästar, bra och tillförlitliga i bergen och i mycket bra kondition. Hästarna är livliga med snabba och kraftfulla galopper samtidigt som de är intelligenta och pålitliga. Vi rider i engelska sadlar eller spanska turriddingssadlar.

Ridvana:

min 2.Paradise Trail är det idealiska programmet för trailryttare som vill uppleva den spektakulära naturen i kombination med avslappnad och kontrollerad ridning. Leden genomförs i ett blygsamt tempo och med något kortare riddagar än andra leder. Du får inte väga mer än 90 kg.

Grupp och guide:

Grupperna består vanligen av 4 - 12 ryttare med en trevlig och kompetent guide

Kläder och utrustning:

Ridbyxor, hjälm (enstaka kan lånas på plats, rekommenderas att ta med egen), Ta med : rid- eller vandringsskor med halfchaps, vattenflaska 1 l, regnkläder och varma kläder. Vi rekommenderar att du tar med kläder som torkar fort. Kom ihåg solkräm – till och med på vintern kan solen vara stark.

Bagage:

Transporteras med bil mellan övernattningsplatserna.

Ingår icke i priset:

Flyg till Barcelona eller Girona, transfer till ridcentret, alkoholhaltiga drycker (med undantag för bordsvin), läskedrycker och kaffe efter middagen. Inträdet till museum, slott och vin/cava bodegaer, turistskatt (1 € per natt), betalas kontant på plats, 1.kväll. Du betalar 180€ för måltider som inte ingår i priset, betalas vid första middag i kontanter (inte kreditkort)

Turkod:

ES 4614

Paradise trail - resefakta

Transport:

Girona och Barcelona är närmsta internationella flygplatser.

Transfer:

Från Girona: Transfer vid ankomsten från flygplatsen på kl. 18.30. Det finns transfer tillbaka från hotellet kl. ca. 10 på avresa dagen och man anländer vid kl. 11 till flygplatsen (du kan boka flyg som avgår från kl. 13 eller senare).
Från Barcelona: Transfer från flygplatsen till ranchen kl. 17:30 från flygplatsen. Transfer tillbaka till flygplatsen för avfärd från hotellet kl. 10:00 med ankomst ca. 12.30 – du kan boka flyg som avgår efter 14.30 från Barcelona.
Transfer från Girona kostar 90 € t/r, från Barcelona 120 € t/r. Transfer betalas på plats i kontanter, inte kreditkort

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

ES 4614

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.